
 

 

DECYZJA NR 315 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 17 października 2012 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie adaptacji zawodowej policjantów w służbie przygotowawczej  

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komendanta Głównego Policji dnia 2 listopada 2004 r. w sprawie 

metod i form wykonywania w Policji zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej  

(Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131, z późn. zm.
1)

 ) postanawia się, co następuje:  

§ 1. W decyzji nr 374 Komendanta Głównego Policji z dnia 22 września 2009 r. w sprawie adaptacji 

zawodowej policjantów w służbie przygotowawczej w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Na wniosek komendanta wojewódzkiego Policji, Komendanta Stołecznego Policji, komendanta 

szkoły policyjnej, Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, dyrektora biura lub 

równorzędnej komórki organizacyjnej Komendy Głównej Policji, kierownik komórki organizacyjnej 

właściwej w sprawach szkolenia Komendy Głównej Policji może:  

1) zwolnić z odbywania adaptacji zawodowej w formie, o której mowa w ust. 2 pkt 2, policjanta, który:  

a) pełni służbę w komórce organizacyjnej właściwej w sprawach techniki operacyjnej albo  

b) jest członkiem personelu lotniczego albo personelu medycznego, albo  

c) wykonuje zadania służbowe o szczególnym charakterze;  

2) zmienić termin lub miejsce delegowania policjanta, o którym mowa w ust. 2 pkt 2, w przypadku:  

a) czasowej jego niezdolności do służby,  

b) korzystania przez niego z uprawnień związanych z rodzicielstwem,  

c) wystąpienia innej, niż określona w lit. a i b, szczególnie uzasadnionej przyczyny.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Komendant Główny Policji  

 

z up. I Zastępca Komendanta Głównego Policji  

nadinsp. Krzysztof GAJEWSKI  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2006 r. Nr 4, poz.10, z 2007 r. Nr 13, poz.101 

oraz z 2012 r. poz. 8. 

Warszawa, dnia 18 października 2012 r.

———————————————————————————————————————————

KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 54




